1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраций=
ЙЫШ~НУ

14.05.2018  № 143
         Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.05.2018 № 143
            г. Алатырь

О комиссии, осуществляющей контроль в сфере закупок путем проведения плановых

и внеплановых проверок в отношении заказчиков и контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок и их членов при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд Алатырского района
В соответствии с Федеральным Законом  от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Алатырского района  №737 от 27.12.2013 «О наделении структурных подразделений администрации Алатырского района полномочиями на осуществление контроля и мониторинга в сфере закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд Алатырского района  и в целях обеспечения контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Алатырского района, администрация Алатырского района
постановляет:
1. Создать комиссию, осуществляющую контроль в сфере закупок путем проведения плановых и внеплановых проверок в отношении заказчиков и контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок и их членов при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд Алатырского района и утвердить в следующем составе:
Кандрашин В. А.- первый заместитель главы - начальник отдела по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений (председатель комиссии);
Чекмарева В. В.- заведующий сектором по экономике отдела по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений;
Шиблева Г. Б.- главный специалист-эксперт сектора по экономике отдела по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений;
Денисова Л. В.- главный специалист-эксперт отдела по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений;
Казаков С. Л. - главный специалист-эксперт отдела по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений администрации Алатырского района.

Глава администрации                                                                                        Н.И.Шпилевая